АДМИНИСТРАЦИЯ

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Маршала Жукова ул., д. 28, Одинцово, 143000

Тел. (495) 181-90-00, факс (495) 599-71-38, E-mail: adm@odin.ru, http: //www.odin.ru

ОКПО 04034378, ОГРН 1025004066966, ИНН/КПП 5032004222/503201001

Муниципальный жилищный контроль

на территории Одинцовского городского округа Московской области

Решение руководителя органа муниципального контроля

от «17» июня 2024 г.

Об утверждении Доклада, содержащего результаты

обобщения правоприменительной практики

В соответствии с частью 4, статьи 47 Федерального закона от 31.07.2020

№ 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в

Российской Федерации», Положением о муниципальном жилищном контроле

на территории Одинцовского городского округа Московской области,

утвержденным Решением совета депутатов Одинцовского городского округа

Московской области от 27.10.2021 № 4/29

 РЕШИЛ:

Утвердить прилагаемый Доклад, содержащий результаты обобщения

правоприменительной практики при осуществлении муниципального

жилищного контроля на территории Одинцовского городского округа

за 2023 год.

Главный муниципальный жилищный инспектор —

Заместитель Главы

Одинцовского городского округа

Московской области
(должность уполномоченного лица)

М.В. Коротаев
(Ф

mailto:adm@odin.ru